
第28回県民総合体育大会   （一般女子）

平成２７年１１月１日・11月8日

上里町忍保パブリック公園

記 録 長　　関根　　睦　

副記録長　　近藤　菊夫　　

優　勝 朝霞台中央総合病院victory

準優勝 狭山エンジェルス

第３位 ＴＥＡＭホワイトテール

第３位 ＳＰＥＥＤ

組合せ・立ち上がり表(トータルスコア記入) ＜記録３号＞

試合結果(イニングスコア等・準決勝以降) ＜記録４号＞

投手の記録 (１位～３位のチーム) ＜記録５号＞

(規定投球回数以上) ＜記録５号順位別＞

打撃・守備の記録 (１位～３位のチーム) ＜記録６号＞

(規定打席数以上ベスト３０) ＜記録６号順位別＞

報告書類

大 会 結 果 報 告 書

大会名

年月日

大会結果

会　場



期 日 平成２７年１１月１日(日)・８日(日)　

会 場

大会成績

優　勝 朝霞台中央総合病院Victory

準優勝 狭山エンジェルス
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第２８回　県民総合体育大会　一般女子
《記録４号》

第1日 2015年11月01日 １回戦 01時間22分

ＴＳＭレディース

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

狭山エンジェルス

（投　手）●瀧　彩乃,岩森　千春
（捕　手）村岡　真美

 1

0

試合番号

 0 
 6 

試合時間：

0
0 0 0 0

0x006

（投　手）○熊谷　　瞳,金井　里奈
（捕　手）小笠原智江

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）荒川　慎子

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2015年11月01日 １回戦 00時間59分

192クイーンズソフトボ-ルクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

浅間台ソフト

（投　手）○岡本　昌代
（捕　手）松澤　恵子

 2

6

試合番号

 14 
 0 

試合時間：

0
0 7 1

000

（投　手）●越塚　益美
（捕　手）中嶋　晴美

（本塁打）
（三塁打）齊藤　里萌,岡本　昌代
（二塁打）松澤　亜衣②

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2015年11月01日 １回戦 01時間19分

北本レインボーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＳＰＥＥＤ

（投　手）●中川明日香
（捕　手）高城　夏月

 3

0

試合番号

 1 
 8 

試合時間：

1
0 0 1 0

1x420

（投　手）○勝尾　晶子
（捕　手）田中　理恵

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）池田かすみ
（三塁打）小林　美波②
（二塁打）池田かすみ,高岡　麻美

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2015年11月01日 １回戦 01時間26分

チアフル川口

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＫＡＺＯドリーム

（投　手）●遠藤　弥生
（捕　手）大場真由美

 4

0

試合番号

 1 
 2 

試合時間：

0
0 0 1 0 0

1x0010

（投　手）○岡野　有紀
（捕　手）柿沼　万実

（本塁打）
（三塁打）木村　友美
（二塁打）遠藤　弥生

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）柿沼　万実②

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第２８回　県民総合体育大会　一般女子
《記録４号》

第1日 2015年11月01日 １回戦 01時間35分

ボンバース

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＴＥＡＭホワイトテール

（投　手）●竹尾美智子
（捕　手）瀧本　真弓

 5

0

試合番号

 4 
 5 

試合時間：

1
0 0 2 2 0 0

2x01100

（投　手）○斉藤可奈子
（捕　手）中島　智子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）竹尾美智子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）田村　英理②,中島　智子

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2015年11月01日 １回戦 01時間26分

大宮クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

Ａｌｗａｙｓ

（投　手）○吉川　里紗
（捕　手）長堀　久美

 6

2

試合番号

 7 
 4 

試合時間：

0
2 3 0 0

0130

（投　手）●打木　千華,新舟　寿美
（捕　手）石井　安子,関根　歌織

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）横山　美春,松浦　千佳

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）新舟　寿美

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2015年11月01日 ２回戦 01時間16分

朝霞台中央総合病院victory

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

リトルヂビルス

（投　手）○田上沙也香,伊興　久栞
（捕　手）吉野めぐみ

 7

4

試合番号

 10 
 0 

試合時間：

0
4 0 2

000

（投　手）●松田　　恵,小林　花菜
（捕　手）沼澤ダフィニィ

（本塁打）
（三塁打）土井くみこ,小泉ちずか
（二塁打）鈴木　里枝②

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2015年11月01日 １回戦 01時間21分

川越レディース

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

スプリングス

（投　手）●若山　怜美
（捕　手）今野真貴子

 8

0

試合番号

 3 
 6 

試合時間：

2
0 1 0 2

0x310

（投　手）○小泉　弘子,小澤　愛実
（捕　手）富田　桂子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）益子　　薫
（二塁打）富田　桂子,清水　奈央,江口千佳子

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第２８回　県民総合体育大会　一般女子
《記録４号》

第1日 2015年11月01日 ２回戦 01時間18分

狭山エンジェルス

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

192クイーンズソフトボ-ルクラブ

（投　手）○熊谷　　瞳,金井　里奈
（捕　手）小笠原智江

 9

4

試合番号

 8 
 0 

試合時間：

0
4 0 0 0

0000

（投　手）●岡本　昌代
（捕　手）梨本　美帆

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）竹内みなみ

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2015年11月01日 ２回戦 01時間28分

ＳＰＥＥＤ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＫＡＺＯドリーム

（投　手）○勝尾　晶子
（捕　手）田中　理恵

 10

0

試合番号

 7 
 2 

試合時間：

0
0 1 3 0 3

20000

（投　手）●岡野　有紀
（捕　手）柿沼　万実

（本塁打）
（三塁打）長谷川綾子
（二塁打）勝尾　晶子②,小林　美波③,佐藤美佐江,池田かすみ

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）山中　聡子,高橋　絵美

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2015年11月01日 ２回戦 01時間38分

大宮クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＴＥＡＭホワイトテール

（投　手）●吉川　里紗
（捕　手）長堀　久美

 11

0

試合番号

 8 
 9 

試合時間：

3
6 1 1 0

1x023

（投　手）○斉藤可奈子,池田　まり
（捕　手）中島　智子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）田島　愛恵

５回からタイブレーカー

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2015年11月01日 ２回戦 00時間52分

スプリングス

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

朝霞台中央総合病院victory

（投　手）●小澤　愛実
（捕　手）富田　桂子

 12

0

試合番号

 0 
 10 

試合時間：

0
0 0 0

5x50

（投　手）○田上沙也香
（捕　手）吉野めぐみ

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）濱里奈央美
（二塁打）鈴木　里枝

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第２８回　県民総合体育大会　一般女子
《記録４号》

第2日 2015年11月08日 準決勝 01時間15分

狭山エンジェルス

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＳＰＥＥＤ

（投　手）○熊谷　　瞳,金井　里奈
（捕　手）小笠原智江

 13

0

試合番号

 10 
 0 

試合時間：

0
6 1 3

000

（投　手）●勝尾　晶子
（捕　手）田中　理恵

（本塁打）
（三塁打）金井　里奈
（二塁打）竹内みなみ

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2015年11月08日 準決勝 01時間13分

ＴＥＡＭホワイトテール

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

朝霞台中央総合病院victory

（投　手）●松本　真梨,斉藤可奈子
（捕　手）三村　奈弓

 14

0

試合番号

 0 
 10 

試合時間：

0
0 0 0

x28

（投　手）○田上沙也香
（捕　手）吉野めぐみ

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）吉野めぐみ

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2015年11月08日 決　勝 01時間21分

朝霞台中央総合病院victory

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

狭山エンジェルス

（投　手）○田上沙也香
（捕　手）吉野めぐみ

 15

0

試合番号

 3 
 0 

試合時間：

0
0 0 0 0 3

00000

（投　手）熊谷　　瞳,●金井　里奈
（捕　手）小笠原智江

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）土井くみこ

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



《記録５号》大会名：

投手の記録

第２８回　県民総合体育大会　一般女子

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

No.

被犠牲打
打
数

失
点

朝霞台中央総合病院victory 田上沙也香 11  38  36  6  0  0  1  0  1  0  18  0  0 1  0  144  3  0 1.000  30.00 1  10  

朝霞台中央総合病院victory 立原　奈苗 1  21  18  0  0  0  0  0  3  0  6  0  0 0  0  93  1  0 1.000  10.00 2  6  

朝霞台中央総合病院victory 伊興　久栞 24  8  8  1  0  0  0  0  0  0  2  0  0 0  0  23  0  0 0.000  10.00 3 L  2  

狭山エンジェルス 熊谷　　瞳 18  47  45  6  0  0  0  0  2  0  13  0  0 0  0  182  3  0 1.000  40.00 4  13  

狭山エンジェルス 金井　里奈 1  34  31  6  3  3  0  0  2  1  8  0  0 0  0  123  0  1 0.000  43.00 5  7  

ＳＰＥＥＤ 勝尾　晶子 2  80  66  27  13  10  2  0  12  0  7  0  0 2  0  301  2  1 0.667  34.67 6 L  15  

ＴＥＡＭホワイトテール 斉藤可奈子 30  69  55  19  16  10  6  0  8  0  2  0  0 1  0  213  2  0 1.000  35.12 7  13 2/3

ＴＥＡＭホワイトテール 松本　真梨 11  12  7  4  5  5  1  0  3  0  0  0  1 2  0  43  0  1 0.000  126.25 8 L  1 1/3

ＴＥＡＭホワイトテール 池田　まり 28  4  1  1  1  1  0  0  2  1  0  0  0 1  0  18  0  0 0.000  1∞ 9  0  



敗
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投
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点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第２８回　県民総合体育大会　一般女子

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

9

打
数

失
点

狭山エンジェルス 熊谷　　瞳 18  47  45  6  0  0  0  0  2  0  13  0  0 0  0  182 0.00  3  0 1.000  4 13   1

朝霞台中央総合病院victory 田上沙也香 11  38  36  6  0  0  1  0  1  0  18  0  0 1  0  144 0.00  3  0 1.000  3 10   1

ＫＡＺＯドリーム 岡野　有紀 11  59  54  17  8  4  2  0  3  0  0  0  0 0  0  166 2.33  1  1 0.500  2 12   3

192クイーンズソフトボ-ルクラブ 岡本　昌代 3  43  37  10  8  4  1  0  4  1  2  0  0 0  0  159 3.11  1  1 0.500  2 9   4

ＳＰＥＥＤ 勝尾　晶子 2  80  66  27  13  10  2  0  12  0  7  0  0 2  0  301 4.67  2  1 0.667  3L  15   5

ＴＥＡＭホワイトテール 斉藤可奈子 30  69  55  19  16  10  6  0  8  0  2  0  0 1  0  213 5.12  2  0 1.000  3 13 2/3 6

大宮クラブ 吉川　里紗 1  60  48  17  13  8  1  0  9  2  7  0  0 4  0  199 5.79  1  1 0.500  2 9 2/3 7



第２８回　県民総合体育大会　一般女子

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

No.
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朝霞台中央総合病院victory成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 0  1  0 保崎　美優 5  14  14  5  4  0  0  0  0  0  1  0  2  0  0.357  0 0 0  0.357 57 1 L  41.000

 1  4  0 小泉ちずか 6  12  9  4  5  3  1  0  2  0  2  2  1  0  0.444  0 1 0  0.545 66 2 S  41.000

 0  27  0 吉野めぐみ 8  12  12  5  2  5  0  0  0  0  0  2  1  0  0.417  1 0 0  0.417 52 3 L  41.000

 0  8  0 土井くみこ 10  12  8  4  6  5  0  0  3  0  1  0  3  1  0.500  1 1 0  0.636 73 4 L  41.000

 6  1  0 田上沙也香 11  11  7  3  4  1  0  0  4  0  1  2  3  0  0.429  0 0 0  0.636 71 5  41.000

 0  9  0 別所　紋子 15  5  3  1  1  0  1  0  1  0  0  0  0  0  0.333  1 0 0  0.500 23 6  21.000

 0  2  0 廣田　雪乃 19  6  4  0  1  1  0  0  2  0  2  1  1  0  0.000  0 0 0  0.333 25 7 L  21.000

 4  0  2 鈴木　里枝 22  6  6  3  3  3  0  0  0  0  2  0  0  0  0.500  3 0 0  0.500 35 8  20.667

 0  0  0 伊興　久栞 24  11  8  2  1  3  1  0  2  0  0  1  3  0  0.250  0 0 0  0.400 49 9 L  4

 6  2  0 濱里奈央美 31  12  12  6  5  3  0  0  0  0  0  3  6  0  0.500  0 1 0  0.500 64 10 L  41.000

 0  0  0 峯　　美穂 32  5  5  4  1  3  0  0  0  0  0  0  3  0  0.800  0 0 0  0.800 48 11 L  2

 17  54  2  106  88  37  33  27  3  0  14  0  9  11  23  1  6 3 0 51 0.420  0.500 0.973  4
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大会名：

狭山エンジェルス成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 3  0  0 金井　里奈 1  11  10  5  4  3  0  0  1  0  0  0  3  0  0.500  0 1 0  0.545 6DP 1 1 L  41.000

 1  23  0 小笠原智江 2  12  10  3  0  2  0  0  2  0  0  0  0  0  0.300  0 0 0  0.417 52 2  41.000

 5  2  0 飯島　美貴 4  13  13  3  5  1  0  0  0  0  0  4  2  0  0.231  0 0 0  0.231 34 3 L  41.000

 5  2  1 千葉　真美 5  11  10  3  0  3  0  0  1  0  1  1  3  0  0.300  0 0 0  0.364 45 4 L  40.875

 0  2  0 竹内みなみ 6  14  13  5  4  2  0  0  1  0  3  1  2  0  0.385  2 0 0  0.429 67 5  41.000

 0  0  0 内田　雅実 7  2  2  1  0  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 1H 9 6  2

 1  3  1 荒川　慎子 10  11  9  4  3  2  0  0  1  1  1  0  4  0  0.444  1 0 0  0.545 68 7  40.800

 0  0  0 金井　里奈 14  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 8  1

 0  2  0 奈良　秀美 17  8  5  2  3  1  1  0  2  0  1  1  3  0  0.400  0 0 0  0.571 49 9  41.000

 3  7  1 熊谷　　瞳 18  11  7  2  3  4  0  0  4  0  2  0  3  0  0.286  0 0 0  0.545 61 3 10 L  40.909

 0  1  0 金子　襟奈 22  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0.500  0 0 0  0.500 1H 9 11 L  21.000

 0  13  0 竹内さとみ 31  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 03 12  41.000

 5  5  2 角田　裕美 38  10  6  2  2  1  1  0  3  0  0  0  0  0  0.333  0 0 0  0.556 56 13 L  40.833

 23  60  5  106  88  31  24  20  2  0  15  1  9  7  23  0  3 1 0 47 0.352  0.452 0.943  4
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ＳＰＥＥＤ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 3  0  0 勝尾　晶子 2  6  6  3  4  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  2 0 0  0.500 31 1 L  31.000

 1  2  0 飯島和歌子 3  7  4  0  0  0  1  0  1  1  0  1  1  0  0.000  0 0 0  0.333 27 2  21.000

 11  4  0 池田かすみ 4  9  8  3  2  3  0  0  1  0  0  0  2  0  0.375  2 0 1  0.444 46 3  31.000

 2  11  1 田中　理恵 8  7  6  1  1  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.167  0 0 0  0.286 22 4  30.929

 2  2  2 長谷川綾子 10  9  9  3  0  1  0  0  0  0  0  0  4  0  0.333  0 1 0  0.333 35 5  30.667

 1  15  0 小林　美波 12  9  8  5  4  5  0  0  1  0  1  0  2  0  0.625  3 2 0  0.667 63 6 L  31.000

 0  2  0 佐藤美佐江 14  7  7  3  2  2  0  0  0  0  1  0  1  0  0.429  1 0 0  0.429 39 7  31.000

 0  1  0 高岡　麻美 15  9  9  3  1  1  0  0  0  0  1  1  3  0  0.333  1 0 0  0.333 37 8 L  31.000

 1  1  1 清田　遥香 16  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 08 9  10.667

 5  7  0 榎本真由子 20  9  9  3  1  2  0  0  0  0  0  0  2  0  0.333  0 0 0  0.333 34 10  31.000

 26  45  4  74  68  24  15  15  1  0  4  1  5  2  16  0  9 3 1 29 0.353  0.397 0.947  3
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大会名：

ＴＥＡＭホワイトテール成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 7  0  1 管家妃佳里 5  7  5  1  0  0  0  0  1  1  1  0  2  0  0.200  0 0 0  0.429 3H 1  30.875

 0  1  0 中島　智子 6  7  6  3  0  2  0  0  1  0  1  0  4  0  0.500  1 0 0  0.571 42 2  21.000

 1  3  1 三村　奈弓 8  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  1.000  0 0 0  1.000 12 3 L  10.800

 3  0  0 松本　真梨 11  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 8 4 L  11.000

 0  0  0 川上　瑞希 13  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 09 5 L  1

 4  5  0 田島　愛恵 17  10  9  5  3  3  0  0  1  0  2  0  3  0  0.556  1 0 0  0.600 64 6  31.000

 1  21  0 森　美由紀 23  10  8  3  3  1  0  0  2  0  1  0  3  0  0.375  0 0 0  0.500 53 7  31.000

 5  7  0 田村　英理 24  10  8  5  5  1  1  0  1  0  0  0  1  0  0.625  2 0 0  0.667 68 8  31.000

 0  1  0 池田　まり 28  8  6  2  0  1  0  0  2  0  0  0  5  0  0.333  0 0 0  0.500 48 1 8 9  21.000

 7  2  0 斉藤可奈子 30  4  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 10  31.000

 0  2  0 金嶋　春奈 51  7  5  1  0  0  1  0  1  0  2  0  2  0  0.200  0 0 0  0.333 27 11  31.000

 0  1  0 菅谷真奈美 59  6  5  0  0  0  0  0  1  0  2  0  3  0  0.000  0 0 0  0.167 18 7 12  21.000

 8  2  1 佐藤　裕香 85  10  9  4  3  0  1  0  0  0  1  0  2  0  0.444  0 0 0  0.444 45 13 L  30.909

 36  45  3  83  69  25  14  8  3  0  10  1  11  1  25  0  4 0 0 36 0.362  0.450 0.964  3
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第２８回　県民総合体育大会　一般女子 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

9

 1  15  0 小林　美波 ＳＰＥＥＤ  9  8  5  4  5  0  0  1  0  1  0  2  0  0.625  3 2 0 63  0.667L  3 1 1.000

 5  7  0 田村　英理 ＴＥＡＭホワイトテール  10  8  5  5  1  1  0  1  0  0  0  1  0  0.625  2 0 0 68  0.667  3 1 1.000

 4  5  0 田島　愛恵 ＴＥＡＭホワイトテール  10  9  5  3  3  0  0  1  0  2  0  3  0  0.556  1 0 0 64  0.600  3 3 1.000

 3  0  0 金井　里奈 狭山エンジェルス  11  10  5  4  3  0  0  1  0  0  0  3  0  0.500  0 1 0 61 DP  0.545L  4 4 1.000

 0  8  0 土井くみこ 朝霞台中央総合病院victory  12  8  4  6  5  0  0  3  0  1  0  3  1  0.500  1 1 0 73  0.636L  4 4 1.000

 6  2  0 濱里奈央美 朝霞台中央総合病院victory  12  12  6  5  3  0  0  0  0  0  3  6  0  0.500  0 1 0 64  0.500L  4 4 1.000

 1  3  1 荒川　慎子 狭山エンジェルス  11  9  4  3  2  0  0  1  1  1  0  4  0  0.444  1 0 0 68  0.545  4 7 0.800

 8  2  1 佐藤　裕香 ＴＥＡＭホワイトテール  10  9  4  3  0  1  0  0  0  1  0  2  0  0.444  0 0 0 45  0.444L  3 7 0.909

 1  4  0 小泉ちずか 朝霞台中央総合病院victory  12  9  4  5  3  1  0  2  0  2  2  1  0  0.444  0 1 0 66  0.545S  4 7 1.000

 6  1  0 田上沙也香 朝霞台中央総合病院victory  11  7  3  4  1  0  0  4  0  1  2  3  0  0.429  0 0 0 71  0.636  4 10 1.000

 0  27  0 吉野めぐみ 朝霞台中央総合病院victory  12  12  5  2  5  0  0  0  0  0  2  1  0  0.417  1 0 0 52  0.417L  4 11 1.000

 0  2  0 竹内みなみ 狭山エンジェルス  14  13  5  4  2  0  0  1  0  3  1  2  0  0.385  2 0 0 67  0.429  4 12 1.000

 11  4  0 池田かすみ ＳＰＥＥＤ  9  8  3  2  3  0  0  1  0  0  0  2  0  0.375  2 0 1 46  0.444  3 13 1.000

 1  21  0 森　美由紀 ＴＥＡＭホワイトテール  10  8  3  3  1  0  0  2  0  1  0  3  0  0.375  0 0 0 53  0.500  3 13 1.000

 0  1  0 保崎　美優 朝霞台中央総合病院victory  14  14  5  4  0  0  0  0  0  1  0  2  0  0.357  0 0 0 57  0.357L  4 15 1.000

 5  5  2 角田　裕美 狭山エンジェルス  10  6  2  2  1  1  0  3  0  0  0  0  0  0.333  0 0 0 56  0.556L  4 16 0.833

 2  2  2 長谷川綾子 ＳＰＥＥＤ  9  9  3  0  1  0  0  0  0  0  0  4  0  0.333  0 1 0 35  0.333  3 16 0.667

 0  1  0 高岡　麻美 ＳＰＥＥＤ  9  9  3  1  1  0  0  0  0  1  1  3  0  0.333  1 0 0 37  0.333L  3 16 1.000

 5  7  0 榎本真由子 ＳＰＥＥＤ  9  9  3  1  2  0  0  0  0  0  0  2  0  0.333  0 0 0 34  0.333  3 16 1.000

 1  23  0 小笠原智江 狭山エンジェルス  12  10  3  0  2  0  0  2  0  0  0  0  0  0.300  0 0 0 52  0.417  4 20 1.000

 5  2  1 千葉　真美 狭山エンジェルス  11  10  3  0  3  0  0  1  0  1  1  3  0  0.300  0 0 0 45  0.364L  4 20 0.875

 3  7  1 熊谷　　瞳 狭山エンジェルス  11  7  2  3  4  0  0  4  0  2  0  3  0  0.286  0 0 0 63 1  0.545L  4 22 0.909

 0  0  0 伊興　久栞 朝霞台中央総合病院victory  11  8  2  1  3  1  0  2  0  0  1  3  0  0.250  0 0 0 49  0.400L  4 23

 5  2  0 飯島　美貴 狭山エンジェルス  13  13  3  5  1  0  0  0  0  0  4  2  0  0.231  0 0 0 34  0.231L  4 24 1.000


